
 
 
 

OPERAZIONI DI SORTEGGIO PER L'INDIVIDUAZIONE DEI TRE COMPONENTI  
DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI  

 
 
Addì 8 novembre 2022, presso la sede dell’Ente Idrico Campano in via A. De Gasperi n. 28, alle ore 16.50, si 
procede ad effettuare le operazioni per il sorteggio dei candidati alla carica dei revisori dei conti dell'Ente 
Idrico Campano, ai sensi dell'art.15 della L.R. n. 15/2015, tra coloro che risultano in possesso dei requisiti 
richiesti, di cui all’Avviso approvato con deliberazione n° 38 del 07.09.2022 
Sono presenti i seguenti componenti del Comitato Esecutivo:  
Mascolo Luca 
Bene Raffaele 
Caiazza Raffaele 
Centanni Gelsomino 
Colombiano Anacleto 
Coppola Raffaele 
Forgione Pompilio 
Palmieri Beniamino 
Parisi Salvatore 
Pirozzi Francesco 
Pirozzi Nicola 
Romano Roberto 
Sarnataro Luigi 
Scotto Giuseppe 
Supino Stanislao 
Al fine di assicurare la parità di genere sono stati predisposti tre elenchi, il primo contenente i nominativi di 
tutte le n. 46 domande pervenute nei tempi e con il richiedente iscritto alla 3° fascia dell'elenco dei revisori 
degli enti locali 2022, il secondo contenente i nominativi delle sole concorrenti di genere femminile, il terzo 
contenente i nominativi dei soli concorrenti di genere maschile. Ai nominativi sono assegnati, per tutti gli 
elenchi, i numeri in ordine alfabetico. 
 
Si prevede di effettuare il sorteggio dei primi due nominativi dal primo elenco complessivo; ove i sorteggiati 
risultino entrambi di genere maschile, si procederà al sorteggio del terzo revisore dal 2°elenco, contenente 
esclusivamente i candidati di genere femminile; ove risultino entrambi di genere femminile si procederà al 
sorteggio del terzo revisore dal 3° elenco, contenente esclusivamente i candidati di genere maschile; ove 
infine i primi due sorteggiati siano di generi diversi il terzo sorteggio avverrà nuovamente dall'elenco 
complessivo. 
Si procederà al sorteggio tramite il generatore di numeri casuali pubblicato sul sito della regione Emilia 
Romagna: https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/   attribuendo il valore minimo e il valore massimo 
in riferimento all'elenco da cui è previsto il sorteggio e scegliendo il numero generatore da sei numeri 
proposti a caso da sei diversi soggetti presenti e/o componenti del Comitato Esecutivo, per ogni sorteggio 
effettuato. 
Si procede al sorteggio dei primi due nominativi dal primo elenco complessivo composto da n. 46 candidati. 
Dopo aver attribuito il valore minimo pari a 1 e il valore massimo pari a 46, nonché il quantitativo dei numeri 
da estrarre, pari a 2, si procede a definire il "seme generatore" composto da 6 cifre. 
I seguenti componenti del Comitato esecutivo indicano ciascuno un numero: 

https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/


 
Caiazza Raffaele: 9 
Pirozzi Francesco: 7 
Forgione Pompilio: 3 
Colombiano Anacleto: 5 
Scotto Giuseppe: 2 
Supino Stanislao: 6  
Il seme generatore è definito così nel seguente numero: 9, 7, 3, 5, 2 e 6 che viene riportato nell'apposito 
spazio della piattaforma sopra indicata. Il Dirigente dott. Giovanni Marcello viene invitato a digitare l'invio 
dei dati per generare i due numeri casuali. Dopo l'invio il sistema genera i seguenti numeri: 14 e 37. 
Si procede a questo punto ad associare al numero estratto il nominativo corrispondente nel primo elenco 
complessivo composto da tutti i n. 46 candidati. In particolare risultano n. 14 Dott. D’Agostino Bruno e n. 37 
Dott. Pezzullo Vincenzo. 
Poiché i primi due sorteggiati sono entrambi di genere maschile il sorteggio per il terzo componente avverrà 
dall'elenco dei candidati di genere femminile. Dopo aver attribuito il valore minimo pari a 1 e il valore 
massimo pari a 11, nonché il quantitativo dei numeri da estrarre, pari a 1, si procede a definire nuovamente 
il "seme generatore". 
Il Presidente invita ad indicare ai componenti del Comitato esecutivo un numero:  
Scotto Giuseppe: 1 
Centanni Gelsomino: 5 
Coppola Raffaele: 1 
Luca Mascolo: 3 
Pirozzi Francesco: 4 
Supino Stanislao: 7  
Il seme generatore è definito così nel seguente numero: 1, 5, 1, 3, 4 e 7 che viene riportato nell'apposito 
spazio della piattaforma sopra indicata. Il Dirigente Giovanni Marcello viene invitato nuovamente a digitare 
l'invio dei dati per generare il numero casuale. Dopo l'invio il sistema genera il seguente numero: 9. 
Si procede a questo punto ad associare al numero estratto il nominativo corrispondente nell’elenco delle 
candidate composto da n. 11 componenti, che corrisponde alla dott.ssa Pezzuto Rosanna. 
Al termine delle operazioni risultano pertanto sorteggiati i seguenti candidati dall'elenco dei partecipanti alla 
nomina di componente del collegio di revisione dell'Ente Idrico Campano: 

- dott. D’Agostino Bruno 
- dott. Pezzullo Vincenzo 
- dott.ssa Perrupato Rosanna  

Si allega alla presente la stampa del risultato di generazione numeri tratto dal sito utilizzato. 
Le operazioni si concludono alle ore 17.00. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
ALLEGATO A 

PRIMO ELENCO - TUTTI I CANDIDATI AMMESSI 

  nominativi Comune di residenza Pr titolo genere protocollo data 

1 Alfieri Nicola San Vitaliano NA dottore commercialista maschile 19237 29/09/2022 

2 Ammendola Lucia Cellole  CE ragioniere femminile 18528 20/09/2022 

3 Andrea Gargiulo Castellammare di Stabia NA dottore commercialista maschile 18457 19/09/2022 

4 Andreone Michele Avellino AV dottore commercialista maschile 19091 27/09/2022 

5 Barretta Ottavio Avellino AV dottore commercialista maschile 19431 30/09/2022 

6 Boccucci Mario Sessa Aurunca CE dottore commercialista maschile 19389 30/09/2022 

7 Calenzo Marco Sessa Aurunca CE dottore commercialista maschile 19099 28/09/2022 

8 Canonico Andrea Avellino AV dottore commercialista maschile 19451 30/09/2022 

9 Catalano Luciana Salerno SA dottore commercialista femminile 18648 22/09/2022 

10 Cercone Lucio Alife CE dottore commercialista maschile 18802 22/09/2022 

11 Crescitelli Giuseppe Torre Annunziata NA dottore commercialista maschile 19339 30/09/2022 

12 Cristiano Pasquale Caivano NA dottore commercialista maschile 18846 23/09/2022 

13 Cutillo Fabiola Solopaca BN dottore commercialista femminile 19298 29/09/2022 

14 D'Agostino Bruno Pozzuoli NA dottore commercialista maschile 18847 23/09/2022 

15 D'Ambrosio Gennaro Calvi BN dottore commercialista maschile 19203 28/09/2022 

16 De Liso Gennaro Marano di Napoli NA dottore commercialista maschile 19282 29/09/2022 

17 De Nicola Vincenzo Nocera Inferiore SA dottore commercialista maschile 19492 30/09/2022 

18 De Simone Marilena Nola NA dottore commercialista femminile 18795 22/09/2022 

19 De Simone Vincenzo Torre Annunziata NA dottore commercialista maschile 18851 23/09/2022 

20 Del Prete Teresa S. Egidio del Monte SA ragioniere femminile 18776 22/09/2022 

21 Del Vecchio Fedele S. Bartolomeo in Galdo BN dottore commercialista maschile 18389 16/09/2022 

22 Di Benedetto Rosa Cancello e Arnone CE ragioniere femminile 18777 22/09/2022 

23 Esposito Vincenzo Qualiano NA dottore commercialista maschile 19453 30/09/2022 

24 Florio Salvatore Agerola NA dottore commercialista maschile 19338 30/09/2022 

25 Frangiosa Antonello Torrecuso BN dottore commercialista maschile 19213 28/09/2022 

26 Giardino Paola Telese Terme BN dottore commercialista femminile 19397 30/09/2022 

27 Grasso Angelo Michele Melizzano BN dottore commercialista maschile 18518 20/09/2022 

28 Lavanga Agricolo Avellino AV dottore commercialista maschile 18916 e 18819 26/09/2022 

29 Longoni Paolo Pozzuoli NA dottore commercialista maschile 19182 28/09/2022 

30 Martone Gennaro Portico di caserta CE dottore commercialista maschile 19025 27/07/2022 

31 Milizia Paola Roma RM dottore commercialista femminile 18908 23/09/2022 

32 Minucci Claudio Napoli NA dottore commercialista maschile 19002 26/09/2022 

33 Mottola Luciano Lusciano CE dottore commercialista maschile 19355 30/09/2022 

34 Perone Ernesto Bonea BN dottore commercialista maschile 18728 22/09/2022 

35 Perrupato Rosanna Sala Consilina SA dottore commercialista femminile 19227 28/09/2022 

36 Pezzullo Luigi Maddaloni CE dottore commercialista maschile 18466 19/09/2022 

37 Pezzullo Vincenzo Cellole  CE dottore commercialista maschile 18519 20/09/2022 

38 Pia Raffaele Sessa Aurunca CE dottore commercialista maschile 18529 20/09/2022 

39 Piccirilli Eduardo Maria  Napoli NA dottore commercialista maschile 18935 26/09/2022 

40 Russo Fabrizio Benevento BN dottore commercialista maschile 19450 30/09/2022 

41 Santoro Rossella Avellino AV dottore commercialista femminile 19235 29/09/2022 

42 Saulino Giuseppina  Liveri NA dottore commercialista femminile 18332 16/09/2022 

43 Serpico Graziano S. Vitaliano NA dottore commercialista maschile 18719 22/09/2022 

44 Sicignano Andrea Padula SA ragioniere maschile 19348 30/09/2022 

45 Sicignano Francesco S. Maria La Carità NA ragioniere maschile 19350 30/09/2022 

46 Trusio Alessandro  Benevento BN dottore commercialista maschile 18476 19/09/2022 



 
 
 
 

SECONDO ELENCO - CANDIDATI GENERE FEMMINILE 
 

  
nominativi genere 

femminile Comune di residenza Pr titolo genere protocollo data 

1 Ammendola Lucia Cellole  CE ragioniere femminile 18528 20/09/2022 

2 Catalano Luciana Salerno SA dottore commercialista femminile 18648 22/09/2022 

3 Cutillo Fabiola Solopaca BN dottore commercialista femminile 19298 29/09/2022 

4 De Simone Marilena Nola NA dottore commercialista femminile 18795 22/09/2022 

5 Del Prete Teresa S. Egidio del Monte SA ragioniere femminile 18776 22/09/2022 

6 Di Benedetto Rosa Cancello e Arnone CE ragioniere femminile 18777 22/09/2022 

7 Giardino Paola Telese Terme BN dottore commercialista femminile 19397 30/09/2022 

8 Milizia Paola Roma RM dottore commercialista femminile 18908 23/09/2022 

9 Perrupato Rosanna Sala Consilina SA dottore commercialista femminile 19227 28/09/2022 

10 Santoro Rossella Avellino AV dottore commercialista femminile 19235 29/09/2022 

11 Saulino Giuseppina  Liveri NA dottore commercialista femminile 18332 16/09/2022 

 
  



 
 

TERZO ELENCO - CANDIDATI DI GENERE MASCHILE 

 

 

nominativi genere 
maschile Comune di residenza Pr titolo genere protocollo data 

1 Alfieri Nicola San Vitaliano NA dottore commercialista maschile 19237 29/09/2022 

2 Andrea Gargiulo Castellammare di Stabia NA dottore commercialista maschile 18457 19/09/2022 

3 Andreone Michele Avellino AV dottore commercialista maschile 19091 27/09/2022 

4 Barretta Ottavio Avellino AV dottore commercialista maschile 19431 30/09/2022 

5 Boccucci Mario Sessa Aurunca CE dottore commercialista maschile 19389 30/09/2022 

6 Calenzo Marco Sessa Aurunca CE dottore commercialista maschile 19099 28/09/2022 

7 Canonico Andrea Avellino AV dottore commercialista maschile 19451 30/09/2022 

8 Cercone Lucio Alife CE dottore commercialista maschile 18802 22/09/2022 

9 Crescitelli Giuseppe Torre Annunziata NA dottore commercialista maschile 19339 30/09/2022 

10 Cristiano Pasquale Caivano NA dottore commercialista maschile 18846 23/09/2022 

11 D'Agostino Bruno Pozzuoli NA dottore commercialista maschile 18847 23/09/2022 

12 D'Ambrosio Gennaro Calvi BN dottore commercialista maschile 19203 28/09/2022 

13 De Liso Gennaro Marano di Napoli NA dottore commercialista maschile 19282 29/09/2022 

14 De Nicola Vincenzo Nocera Inferiore SA dottore commercialista maschile 19492 30/09/2022 

15 De Simone Vincenzo Torre Annunziata NA dottore commercialista maschile 18851 23/09/2022 

16 Del Vecchio Fedele S. Bartolomeo in Galdo BN dottore commercialista maschile 18389 16/09/2022 

17 Esposito Vincenzo Qualiano NA dottore commercialista maschile 19453 30/09/2022 

18 Florio Salvatore Agerola NA dottore commercialista maschile 19338 30/09/2022 

19 Frangiosa Antonello Torrecuso BN dottore commercialista maschile 19213 28/09/2022 

20 Grasso Angelo Michele Melizzano BN dottore commercialista maschile 18518 20/09/2022 

21 Lavanga Agricolo Avellino AV dottore commercialista maschile 
18916 e 
18819 26/09/2022 

22 Longoni Paolo Pozzuoli NA dottore commercialista maschile 19182 28/09/2022 

23 Martone Gennaro Portico di caserta CE dottore commercialista maschile 19025 27/07/2022 

24 Minucci Claudio Napoli NA dottore commercialista maschile 19002 26/09/2022 

25 Mottola Luciano Lusciano CE dottore commercialista maschile 19355 30/09/2022 

26 Perone Ernesto Bonea BN dottore commercialista maschile 18728 22/09/2022 

27 Pezzullo Luigi Maddaloni CE dottore commercialista maschile 18466 19/09/2022 

28 Pezzullo Vincenzo Cellole  CE dottore commercialista maschile 18519 20/09/2022 

29 Pia Raffaele Sessa Aurunca CE dottore commercialista maschile 18529 20/09/2022 

30 Piccirilli Eduardo Maria  Napoli NA dottore commercialista maschile 18935 26/09/2022 

31 Russo Fabrizio Benevento BN dottore commercialista maschile 19450 30/09/2022 

32 Serpico Graziano S. Vitaliano NA dottore commercialista maschile 18719 22/09/2022 

33 Sicignano Andrea Padula SA ragioniere maschile 19348 30/09/2022 

34 Sicignano Francesco S. Maria La Carità NA ragioniere maschile 19350 30/09/2022 

35 Trusio Alessandro  Benevento BN dottore commercialista maschile 18476 19/09/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


